

راهنمای ثبت نام مدرسه محور

برای ورود به سامانه ثبت نام مدرسه محور کلیک کنید.



ثبت نام در جشنواره

برای شرکت در بخش های مختلف جشنواره امسال، تیم ها به دو صورت میتوانند ثبت نام کنند. ثبت نام به صورت آزاد(دانش آموزان به صورت گروهی) و ثبت نام به صورت مدرسه محور. با توجه به محدودیت ظرفیت در محورهای جشنواره، دانش آموزان و مدارس میتوانند با توجه به جدول ظرفیت های استانی در محورهای مختلف ثبت نام کنند. سعی ما بر این است که ساده ترین روش را برای ثبت نام داشته باشیم!



مرحله اول وارد کردن اطلاعات مدرسه / پژوهش سرا / آموزشگاه علمی:

در این بخش اطلاعات مدرسه را وارد نمایید.

ابتدا استان و پس از آن شهر مورد نظر خود را انتخاب کنید. در صورتیکه پس از کلیک رو ذره بین استان مورد نظر شما باز نشد میتوانید نام آنرا تایپ کنید.

نوع مرکز اعم از دولتی، غیر دولتی، سمپاد، پژوهشسرا و ... را انتخاب کنید.

لازم است در این بخش نام مدیر و اطلاعات تماس وارد شود.

هر مدرسه یک نفر را به عنوان رابط پژوهشی به جشنواره ابن سینا معرفی میکند که ارتباطات با مدرسه از طریق او انجام خواهد شد.

نام کاربری (ایمیل) و رمز ورود نیز باید تعیین شود که از آن برای ورود به پروفایل مدرسه استفاده می شود.

در صورت ناقص ماندن مراحل ثبت نام روی جستجو کلیک نمایید و نام کاربری و رمز عبور خود را وارد کنید. سامانه اطلاعات شما را بازیابی میکند و نیاز به ورود مجدد اطلاعات نیست.



تایید اطلاعات



محور



مرکز آموزشی

⚠ کاربر گرامی ، طی مراحل ثبت نام از دکمه بازگشت مرورگر استفاده نفرمایید . از مرورگر Chrome استفاده شود .

⚠ کاربر گرامی ، در تمام مراحل ثبت نام برای استفاده از فیلدهای کشویی روی علامت ذره بین کلیک نمایید در صورت عدم نمایش ، کلمه مورد نظر را تایپ کرده اینتر بزنید. جهت تغییر در گزینه انتخابی باید انتخاب قبلی را با دکمه del پاک نمایید و دوباره کلمه مورد نظر را تایپ نموده اینتر بزنید.

⚠ کاربر گرامی ، در صورت ناتمام ماندن مراحل ثبت نام روی حستجو کلیک نمایید . سپس نام کاربری و رمز ورود را وارد نموده علامت ذره بین را بزنید . سیستم اطلاعات شما را بازرایی می کند و می توانید مراحل ثبت نام را دنبال نمایید .

استان:	استان	شهر:	شهر
نوع مرکز:	نوع مرکز	نام مرکز:	نام مرکز
مقطع تحصیلی:	مقطع تحصیلی	جنسیت:	جنسیت
نام مدیر:	نام مدیر	تلفن همراه مدیر:	تلفن همراه مدیر
نام رابط پژوهشی:	نام رابط پژوهشی	تلفن همراه رابط پژوهشی:	تلفن همراه رابط پژوهشی
نام کاربری - ایمیل:	(نام کاربری)ایمیل	رمز ورود:	رمز ورود
تلفن:	تلفن		
آدرس مدرسه:	آدرس مدرسه		

[مرحله بعد ←](#)

مرحله دوم (انتخاب محورها):

محورهای مورد نظر خود را انتخاب نمایید. در صورت انتخاب هر محور می توانید تعداد تیم مورد نظر خود برای آن محور را مشخص کنید.

افزایش محورهای ثبت نام یا تیم ها بعد از ثبت نام از طریق پروفایل مدرسه در صورت وجود ظرفیت استانی امکان پذیر خواهد بود.

برای برخی محورها محدودیت تعداد تیم از هر مدرسه وجود دارد. در صورت ثبت نام بیشتر از محدودیت در حالت رزرو ذخیره می شود که به منزله ثبت نام قطعی نیست.

مرکز آموزشی ✓ محور تایید اطلاعات

محور انتخابی
 فیلم کوتاه
تعداد تیم

محور انتخابی
 دستاوردها، دست سازه ها و اختراعات دانش آموزی
تعداد تیم

محور انتخابی
مسابقات آزمایشگاهی
زیر محور انتخابی
 مسابقات آزمایشگاهی زیست شناسی
تعداد تیم
 مسابقات آزمایشگاهی شیمی
تعداد تیم
 مسابقات آزمایشگاهی فیزیک
تعداد تیم

مرحله بعد ←

مرحله سوم (تایید اطلاعات و روش پرداخت):

در این مرحله میتوانید اطلاعات خود را مشاهده کنید و نوع پرداخت را انتخاب نمایید.

- ۱- پرداخت توسط مدرسه: با انتخاب این روش به صفحه پرداخت هدایت خواهید شد و تمام مبلغ ثبت نام به صورت متمرکز و توسط مدرسه پرداخت می شود.
- ۲- پرداخت توسط دانش آموز: با انتخاب این گزینه دانش آموزان هر محور می توانند با ورود به صفحه پروفایل خود نسبت به پرداخت هزینه آن محور اقدام نمایند. لازم به ذکر است مدت زمان پرداخت در این روش **۷ روز** خواهد بود و پس از آن در صورت عدم پرداخت ثبت نام لغو شده و ظرفیت مجدد برای ثبت نام دیگران آزاد میشود.

پس از این مرحله پروفایل مدرسه به طور خودکار ایجاد میشود و مدرسه میتواند با نام کاربری و کلمه عبور وارد شود. در پروفایل مدرسه امکان وارد کردن مشخصات دانش آموزان و تعریف نام کاربری و کلمه عبور برای هر گروه و ایجاد پروفایل برای آنها وجود خواهد داشت. همچنین فعالیت های دانش آموزان به طور مستمر قابل بررسی خواهد بود.